

ایجاد بانک تعاون خصوصی

دبیرکل اتاق تعاون ایران با تأکید بر اینکه حوزه تعاون نیاز به نهادهای مالی و سرمایه‌های مناسب دارد، از عزم اتاق تعاون برای تأسیس بانک تعاون خبر داد.

به گزارش ایسنا، ماشالله عظیمی، گفت: اقتصاد در ایران از سه رکن دولتی، خصوصی و تعاونی تشکیل شده‌است که بخش تعاونی به معنای استفاده از مردم برای مشارکت آنها در اقتصاد است.

وی در خصوص سهم تعاون و تعاونی‌ها در اقتصاد ایران، اظهار کرد: متأسفانه سهم این بخش که حتی در اصول قانون اساسی هم دیده شده است در اقتصاد ایران فقط حدود شش درصد است.

عقدومشارکتی عمل نمی‌شود

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه ناکارآمدی بانکی پشت تورم مخفی شده‌است، گفت: عقد مشارکتی در هیچ بانکی عمل نمی‌شود. به گزارش مهر، محمدرضا پورابراهیمی با بیان اینکه یکی از چالش‌های نظام بانکی، رفتن به سمت اقداماتی مانند بنگاهداری است، گفت: بنابراین ناکارآمدی بانکی در پشت تورم مخفی شد و عملاً بانک‌ها را در فضای رقابتی و واقعی اقتصاد، نمی‌توان ارزیابی کرد.

وی گفت: با توجه به اینکه تورم در اقتصاد، مدیریت و تک رقمی شده‌است؛ اکنون معضل ناکارآمدی در افشای اطلاعات مالی بانک‌ها نشان دهنده کسری در بسیاری از این بانکها است.

«تجارت» از تبعات میراث شوم دولت‌های نهم و دهم برای نظام بانکی گزارش می‌دهد؛

آینده نرخ ارز در بودجه ۹۷

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت:ارز تعریف مشخصی در بودجه دارد، اما نکته این‌جاست که ما نباید به سمتی برویم که قیمت ارز بالا رود.

حمیدرضا حاجی‌بابایی درباره تصمیم دولت درباره نرخ ارز در بودجه سال آینده اظهار داشت: دولت هر برنامه‌ای که دارد، باید این نکته را مورد توجه قرار دهد که طرفدار بالا رفتن قیمت‌ارز نباشد. وی افزود:ارز یک تعریفی در بودجه و اقتصاد ما دارد و دولت باید همه آنها را مورد توجه قرار دهد، اما در کل من معتقدم که ما نباید به سمتی برویم که قیمت ارز افزایش پیدا کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد:افزایش قیمت ارز یک مقارای بودجه دولت را تأمین می‌کند اما در مقابل باعث می‌شود فشار زیادی روی اقتصاد کشور وارد می‌کند.

فریاد اعتراض مالباختگان موسسات مالی در نمایشگاه مطبوعات



■ **موضوع چه بود؟**

کارکرد اقتصاد کشور به عملکرد نظام‌های بانکی ومالیاتی، وبخش‌های صنعت و کشاورزی و خدمات، تعامل با اقتصاد جهانی، و توزیع درآمد، سرمایه اجتماعی، ساختار سیاسی، اخلاق و فرهنگ دارد.

مسئله فساد بانکی، فسادوی تک بعدی نیست بلکه فسادوی ساختاری است که به گفته ریچارد ایووت بندیک – مؤلف کتاب تأمین مالی صنعتی در ایران- اصلی‌ترین منبع تأمین‌کننده منابع مالی گروه‌های درون قدرت و نزدیکان آنها بوده است.

وی در پژوهشی آورده‌است: ایرانی‌ها به خوبی فهمیده‌اند که تنها فقر مهم‌بین بازار و بانک به عملکرد بانک مرکزی در ایران، همان ساختمان است. بزرگ و مجلل بانک‌هاست. این حرف میانه نیست، بانک‌ها از دل همان ساختار رباخواری

بازار سرر برآوردند و حتی امروزه هم طرز فکر و نوع اعتبارات آنها و بازار یکی است. بانک‌های تجاری و بازار در ایران هر دو در کار تأمین مالی تجارت، ساخت و ساز و معاملات مستغلات

فعالیت می‌کنند. در این اواخر به ویژه با تغییر الگوهای مصرفی، دارای‌های کلانلی از محل واردات ومستغلات انباشته شده است. ایرانیان بخشی از درآمدهای خود را به دارای‌های وارداتی تجملی، ساخت ویلاها، خرید و فروش زمین و سفرهای اروپایی اختصاص می‌دهند. مستغلات که ایجادتاریخی مملو از تجربیات موفقیت آمیز است، بر سرمایه‌گذاری صنعتی برتری دارد و سرمایه‌گذاری در حوزه مستغلات و زمین در مقایسه با سرمایه‌گذاری صنعتی از بیثباتی

سیاسی و اقتصادی، آسیب به مراتب کمتری دیده است. اغلب یا به عبارتی رباخواری، اصلی‌ترین جذب‌کننده‌های سفته و زمین گفته شده که سرمایه در ایران هستند. تا زمانی که سوداگری

عضو اتاق بازرگانی ایران:

باید افزایش نرخ ارز را بپذیریم

گرفته است در نتیجه اگر متعادل شدن نرخ ارز تاثیر چشمگیری بر صادرات نداشته باشد ولی در بحث واردات و قاچاق به نفع ما خواهد بود و به تولیدکنندگان داخلی که کالاها مورد نیاز داخلی را تولید می‌کنند کمک می‌کند که در معرض رقابت

ناسالم با کالاها قاچاق و وارداتی قرار نگیرند.
سلطانی در پاسخ به این مساله که با توجه به اینکه ما قاچاق صادراتی هم داریم و افزایش نرخ ارز ممکن است به آن مساله لطمه بزند، گفت: بله ما قاچاق صادراتی داریم و این قاچاق بیشتر در حوزه سوخت‌است و متأسفانه به بر باد رفتن سرمایه‌های ملی ما منجر می‌شود. همین ارز قاچاق صادراتی بدل به قاچاق

واردات می‌شود و از آن سو نیز دچار مشکل می‌شویم.
عضو اتاق بازرگانی ایران درباره شورشای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی، گفت: نحوه تعامل و کار با بنگریدگه را به

عضو اتاق بازرگانی ایران:

باید افزایش نرخ ارز را بپذیریم

تدریج طرفین دولت و بخش خصوصی یاد گرفته‌اند. در ابتدا شاید خیلی این روند که به چه ترتیبی باید شورشای گفت وگو کار کند و چه موضوعاتی مطرح شود مشخص نبود ولی تدریج رو به پختگی می‌رود. اکنون نیز لازم است برای اینکه این جلسات مفید واقع شود ابتدا کار کارشناسی صورت بگیرد و بعد راهکارها و پیشنهادات مطرح شود.

وی همچنین اضافه کرد: در اصلاحیه برنامه ششم توسعه که در قالب دائمی کردن احکام برنامه‌های توسعه پیگیری شد دولت موظف شد که مصوبات شورشای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی را ظرف یک ماه در دستور کار هیات دولت قرار دهد و برای آن نیز ضمانت‌اجرایی در نظر گرفته شده‌است. مصوبات شورشای گفت وگو به مرحله اجرا برسد و در چندین وضعیتی منجر به آن خواهد شد که شورشای گفت وگو

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ /برگ های دعوت به هیات حل اختلاف مالیات با مشخصات زیر به مودی /مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور بهم رسانند.
عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	عملکرد سال	درآمد یا مخد شمشول مالیات	وقت رسیدگی	نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
۱	۳۰۹۴/۰۰۰	مهدی سهرشی فرد	-	۳۵۵۹۳ ۹۶/۰۸/۰۶	هیات بدوی	مشاغل	۱۳۹۰	۱۷۷/۸۵/۲۳۳	۱۳۹۶/۰۸/۲۹	فریدونکنار اداره امور مالیاتی

رضا نایب نژاد – سرپرست امور حسابرسی مالیاتی فریدونکنار

تجارت

شنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۶ | شماره ۱۱۶۷
Sat . 4 Nov . 2۰17

اقتصاد کلان

پیشخوان

تخصیص ۲۰ هزار میلیاردی تسهیلات اشتغال



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اختصاص ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به وزارتخانه خیرداد امیرازمیادری کردروزی در ایسرن به جای مدرک گزایی و تولید فارغ التحصیل دانشگاهی، تکسین‌های ماهر و فنی تربیت شوند.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی گفت: علی‌رغم همه تلاش‌ها نتوانستیم مهارت‌آموزان خود را به خوبی تجهیز کنیم و به دلیل تحریم‌ها اجازه ندادند بچه‌های ما در چند رشته از دستگاه‌ها استفاده کنند و برخورد ظالمانه‌ای کردند ولی مدال‌های شما ارزشمند است و با یکلیک ما تقدیر می‌کنم.

وی گفت: آرزو دارم شرایطی به وجود آید که تمام استان‌های کشور مملو از مهارت‌آموزان شود و در کنار آموزش‌های مهارتی فیزیکی آموزش‌های مجازی و سیار مهارتی را هم توسعه دهیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: امروز افرادی به مهارت و کسانی که فاقد مهارت لازم برای کار هستند و وضعیت مالی مناسبی ندارند به سرعت در تله فقر گرفتار می‌شوند و داشتن مهارت یکی از راه‌های خروج از فقر است.

ربیعی ادامه داد: سالانه ۳۰۰ هزار نیروی کار از طریق ادارات کارایی جذب بازار می‌شوند و بررسی‌هایشان داده افرادی که مهارتی داشتند بیش از دیگران توانستند جذب بازار شوند.

وی یادآور شد: ژاپن از کشورهای پیش‌گام و برزیل و کره پیشگام در مهارت‌آموزی هستند و آلمان پس از جنگ جهانی تنها با تکیه بر تکسین‌های خود سر پا ایستاد.

وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی افزود: یقین دارم راه توسعه کشور در آموزش‌های فنی و حرفه‌ای است ولی متأسفانه سهم این بخش ناچیز است و ما با داشتن ۱۵ هزار نیرو در سازمان، ۵۰۰ نفری دولتی و همین میزان مریی در بخش خصوصی به نحو شایسته‌ای قابلیت‌های فنی و حرفه‌ای استفاده نکرده‌ایم. در حالی‌که باید ۱.۲ درصدی‌دی‌ئی خود را برای فنی حرفه‌ای بکناریم.

ربیعی با تأکید بر ایجاد گفتمان مهارتی در کشور خاطرنشان کرد: روز اولی که وزیر شدم مسیر غلطی را در فنی و حرفه‌ای دیدم و اگر با این مسیر مقابله نمی‌کردیم امروز سازمان فنی و حرفه‌ای نابود می‌شد.

وی ادامه داد: فنی و حرفه‌ای در حال ادغام با دانشگاه‌ها بود در حالی‌که این سازمان دانشگاه‌نیست و تنها مسئول آموزش بیسوادان یا کم‌سوادان و افرادی است که تحصیلات دانشگاهی دارند ولی فاقد مهارتند.

وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی با اشاره به حجم بالای فارغ‌التحصیلان فنی که صرفاً به شکل تئوری آموزش دیده و فاقد توانایی مهارتی هستند، گفت: باید از مدرک گزایی بپرهیزیم و اگر به فرد مدرک دادیم به بخش مهارتی و فنی او هم بپردازیم.

به اعتقاد ربیعی جامعه‌ای موفق است که تکسین‌پرور باشد و در آن مهارت‌گزایی و تربیت تکسین ماهر و فنی موج بزند.

تحقیق رشد تولید با ارتقا سطح مهارت

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: آموزش در ایران قدمتی ۱۰۰ ساله دارد اما برای توسعه اشتغال در کشور باید آموزش‌های مهارت توسعه یابد.

به گزارش ایرنا، بابزید مردوخی، افزود: آموزش‌های مهارت در کشور می‌تواند حرفه‌های خالی آموزشی را پر کند. وی تأکید کرد: دتجر به نشان داده‌است که با وجود همه تلاش‌های ارزشمندی که از سوی آموزش‌شاهای مهارتی در کشور انجام می‌شود اما هنوز نیروی انسانی برای قبول مسوولیت در بخش‌های مختلف اقتصادی آماده نمی‌شوند.

مردوخی گفت: در یکی از کشورهای پیشرفته ۱۰ سال پیش مجبور شد چهار رشته را در دوره متوسطه اضافه کنند که شامل: علمی، فناوری، مهندسی و ریاضیات بود و بتازگی هنر هم به این چهار رشته اضافه شده است.

وی تأکید کرد: در صورتی‌که برای آینده نیروی کار نیاز داشته باشیم، نیاز داریم-که تغییراتی در دروس آموزش و پرورش ایجاد شود.

مشاور وزیر- کار اضافه کرد: با آموزش‌های مهارت در دوره متوسطه می‌توان گفت که پیوند میان آموزش و اشتغال ایجاد می‌شود. متأسفانه این پیوند هم اکنون بسیار ضعیف است.

وی گفت: جهان کنونی و ایران در میانه راه تغییر سریع اجتماعی، فناوری و سیاسی در سازمانها قرار گرفته است و این در حالیکت که برخی از سازمانها در ایران در مقابل تغییر مقاوم هستند. وی تغییر مدیریت را یکی از مهمترین اشکال تغییر عنوان کرد و گفت: یزای رسیدن به تعالی باید تغییر در مدیریت‌ها انجام شود.

وی اظهار داشت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فراگیرترین وزارتخانه در کشور است که از تعاون تا اشتغال و رفاه اجتماعی را در بر می‌گیرد. به گفته وی، رفاه، عدالت اجتماعی، فقر زدایی و تأمین اجتماعی از مهمترین مواردی است که باید برای تحقق آنها از آموزش‌های فنی و حرفه ای کمک گرفت.

حمایت از تولید ملی راهکار مشکلات اقتصادی یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورشای اسلامی گفت: توجه به تولید داخل، جلوگیری از واردات بی رویه و قاچاق کالا، از عوامل اصلی در جلوگیری از رکود اقتصادی به شمار می‌رود.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام ناصر موسوی لاکانی، درباره اولویت‌های اقتصادی کشور گفت: درمهم‌ترین اولویت اقتصادی در کشور ما برای همه وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و قوای سه گانه که در راس کشور قرار دارند، محقق شدن شعار سال «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» است؛ چراکه راه حل تمام مسائل و مشکلات اقتصادی در این شعار نهفته است.

وی گفت: اگر به اقتصاد مقاومتی که مقام‌مظفر رهبری فرموده‌اند توجه شود و همچنین اگر در سال‌های گذشته بیشتر به این مسئله پرداخته شده بود، اقتصاد ما اکنون جایگاه بسیار بالاتری نسبت به امروز داشت. وی گفت: مقام‌مظفر رهبری در خصوص تکیه به داشته‌های کشور چندین مرتبه تأکید کردند؛ اگر مردم و مسئولان نیز به این باور برسند و بر داشته‌های ملی تکیه زنند و کشور را محتاج بیگانگان ندانند، کشور در عرصه اقتصادی پیشرفت چشمگیری خواهد داشت. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به این که «صنعت کشور با ظرفیت زیر ۳۰ درصد در گردش است» بیان کرد: توجه به تولید داخل، جلوگیری از واردات بی رویه و قاچاق کالا از عوامل اصلی به گردش انداختن چرخه صنعت کشور و افزایش ظرفیت آن تا حدود ۷۰ درصد محسوب می‌شود.

وی افزود: با توجه به این که امروز مسئله اشتغال یکی از دغدغه‌های مقام‌مظفر رهبری و خانواده‌ها محسوب می‌شود، به قدری که مقام‌مظفر رهبری فرمودند «نخالتمن از آن جوانی که شب‌ها دست خالی به منزل می‌رود؛ بیشتر است» افزایش ظرفیت تولید کشور امری ضروری محسوب می‌شود.